
‘72 UPS CZ spol. s r.o.
Stránka 1/2 Kutnauerova 2275, 253 01 Hostivice

SERVISNÍ PROTOKOL UPS číslo: 013653 / Za 18-0320

Doklad o kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení podle 
vyhlášky č. 246/2001 Sb.

b) Název a adresa objektu: Dům s pečovatelskou službou, Praha, Šlejnická, 50°6'28.419"N.
14°23'24.957"E, Šlejnická 5, Praha 6 .. ... ..... .....J Umístěni zařízeni: Místnost S24

c) Druh zařízení: UPS typ: Site Pro 4S 30kVa v.č.: A5030-4300-2783

c) Druh zařízení: typ:

c) Druh zařízení: typ:

SNEO, a.s. Telefoil

Uživatel:
Dům s pečovatelskou službou, Praha, Šlejnická Telefon:
Kontaktní osoba: Email:

Typ servisního zásahu

A) záruční oprav
Oprava uznána jako záruční: ANO NE Důvody: |

Stopy mechanického poškození: ANO NE
Stopy silného znečištění, rez ANO NE
Podmínky provozu: Vhodné Nevhodné
V případě neuznané záruky zákazník souhlasí s provedením placené opravy |
Dne: | Jméno:  1 Podpis: /

B) Oprava C) Profvlaktika ÍDÍjinéj^/ko/7 oizrn V,

Místo servisního zásahu:
Aa)4i uživatele b) na dílně v Praze c) na dílně v Brně d).................................................

Datum zahájení^ C) Čas: Ukončení: 2- rf. r? čas:

Servisní zásah:
a) ukončen | b) nedokončen - převoz na opravu | c) nedokončen - viz.“Popis zásahu - doporučení
VYHODNOCENÍ:

Zařízení je plně schopno dalšího provozu [ano 1 | neRT
Zařízení je dočasně schopno dalšího provozu Zařízení není v daném stavu schopno dalšího provoz
Doporučujeme výměnu kondenzátorů (po 5-ti letech | | Doporučujeme výměnu ventilátorů (po 5-ti letech) □
Akumulátory jsou v pořádku |ano| | NEPí

Kapacita některých akumulátorů je snížená (viz^řnoh^^^^DOPORUČUJEME VÝMĚNU 

Stav a kapacita některých akumulátorů je nev 
- NELZE ZARUČIT FUNKČNOST ZÁLOŽ ’

□

Servis prol
Převzal:

rÁ VÝMĚNA
0-

Dne: “Z,Z(4 ^
Dne: (f

echnickou péči o UPS

UPS CZ spol. s r.o.
Kutnauerova 2275,253 01 Hostivice 
Tel.: 733 313 311
e-mail: info@ups-cz.cz, www.ups-cz.cz

IČO: 27950123, DIČ: CZ27950123
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č.ú.:115-2339250227/0100 
Firma je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 128782

mailto:info@ups-cz.cz
http://www.ups-cz.cz


— TZ
Protokol o měření a kontrole

Parametry zařízení v době provádění servisu
Vstupní napětí [V] Výstupní napětí [V] Napětí AKU + [V]

Vstupní proud [A] Výstupní proud [A] Napětí AKU - [V]

Vstupní frekvence [Hz] Výstupní frekvence [Hz] Teplota okolí [°C]

Režim provozu Paralelní provoz / / . Teplota AKU [°C]

Posouzení prostředí Vhodné | | Nevhodné JKI : hots-flo } ! f

Typ / kapacita / počet akumulátorů: ^ l^<^\ Ah/ .3 O ks; rok výroby:

/ Ah/ ks; rok výroby:

Celkem hodin z toho v prac. době mimo prac. dobu v noci/o svátku Celkem cesta km

Servisní protokol slouží zároveň jako Doklad o kontrole provozuschopnosti PBZ ANO O NE I I

Doklad o kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení podle vyhlášky č. 246/2001 Sb.
a) Provozovatel: Městská část Praha 6 Sídlo podnikání 16000 Praha - Bubeneč. Čs armády 601/23

IČO: 00063703 Spisová značka Rejstřík ekonomických subjektů

d) Výsledek kontroly (§7, odst. 1 a 3): Kontrola byla provedena v souladu s předepsanou dokumentací výrobce, při kontrole nebyly zjištěny žádné závady a 
kontrolované zařízeni je schopné bezpečného provozu bez závad. Zařízení odpovídá technickým i projekčním požadavkům, je plně fiinkčni a provozuschopné

c) Termín příStí kontroly provozuschopnosti:

f) Potvrzení (§10, odst. 2), datum, jméuo, a příjmení osoby, která odpovídá za vystavený doklad:

Jméno a příjmení R.č ||||||||j||||||j
Číslo v katalogu OZO: Z-795/97

Doklad potvrzuje splněni podmínek stanovených právními předpis)’, normativními požadavky a průvodní dokumentací výrobce konkrétního typu požárně 
bezpečnostního zařízeni

Datum:

Podpis osoby, která doklad vystavila a otisk razítka

UPS CZ spol. s r.o.
Kutnauerova 2275, 253 01 Hostivice 
Tel.: 733 313 311
e-mail; info@ups-cz.cz, www.ups-cz.cz

IČO: 27950123, DIČ: CZ27950123
Bankovní spojení: Komerční Danka a.s., č.ú.:1 15-2339250227/0100 
Firma je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 128782

mailto:info@ups-cz.cz
http://www.ups-cz.cz

